Информация об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Уразаевского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан ов 
представительных органов муниципальных образований Республики Татарстан 
8 сентября 2019 г.
	№ округа
	Наименование поселения
	ФИО избранного кандидата
	Субъект выдвижения
	Явка
	Голосов «ЗА»

	
	
	
	
	%
	чел.
	%
	чел.

	Азнакаевский муниципальный район

	1. 
	Уразаевское СП
	Бадертдинов Рамиль Азатович
	ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
	78,57
	66
	13,64
	9

	2. 
	
	Галявов Фоат Фардутдинович
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	
	
	71,21
	47

	3. 
	
	Садыкова Зульфия Рафаэлевна
	самовыдвижение
	
	
	6,06
	4

	4. 
	
	Токмакова Ирина Сергеевна
	ПП ЛДПР
	
	
	6,06
	4


